
Nr. 

Rendor Data e kërkesës Objekti i kerkesës Data e përgjigjes

Përgjigje

Mënyra e 

përfundimit të 

kërkesës Tarifa

1 05.01.2024

Kërkesë në lidhje me ankesën e 

shtetasit S.D                                          

Komisioneri për të Drejtën e 

Informimit dhe Mbrojtjen e të 

Dhënave Personale

09.01.2024

Kthim përgjigje                               

(Informuar që në lidhje me pikën e 

parë, I është vënë në dispozicion link-

u ku është njoftimi zyrtar, ndërsa më 

pikën e tretë personat e arrestuar 

nuk janë personat që kanë kryer 

sulmin kibernetik.) 

E plotë Nuk ka

2 05.01.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

numrin e Prokurorëve dhe OPGJ-ve, 

për vitin 2023. Sa janë femra dhe 

meshkuj?                                                                   

A.K

09.01.2024

Kthim përgjigje                               

(Informuar që janë 80 prokurorë, 

nga të cilët 28 janë femra dhe 52 

meshkuj. Gjithashtu janë 63 OPGJ, 

nga të cilët 15 janë femra dhe 48 

meshkuj)

E plotë Nuk ka

3 08.01.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

çështjen ku ka humbur jetën shtetasi I 

mitur B.S                                                                  

K.L

12.01.2024

Kthim përgjigje                                           

(Dhënë informacion në lidhje me 

veprimet hetimore të kryera deri në 

këto momente)

E kufizuar Nuk ka

4 11.01.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

ecurinë e hetimeve ndaj shtetasit B.M                         

Lajmi INFO

25.01.2024

Kthim përgjigje                                

(Informuar që çështja vijon ende në 

fazën e hetimeve dhe informacion 

më I detajuar nuk mund të jepët 

përshkak të sekretit hetimor)

E refuzuar Nuk ka

5 15.01.2024

Kërkesë për informacion për shtetasin 

S.M                                                                  

Vetting A.B

26.01.2024

Kthim përgjigje                            

(Informuar që është i kallëzuar  në 

një çështje që është vendosur 

mosfillim i procedimit penal) 

E plotë Nuk ka



6 16.01.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

numrin e grave të vrara për periudhën 

2000-2024                                                                   

S.V

22.01.2024

Kthim përgjigje                             

(Informuar që statistikat e 

procedimeve penale mbajnë të 

dhëna vetëm për personat e 

pandehur)

E plotë Nuk ka

7 16.01.2024

Kërkesë nëse ka hetime për shtetasin 

H.S                                                                            

Emisioni STOP

31.01.2024

Kthim përgjigje                              

(Informuar që nuk rezulton kallëzim 

deri në këto momente)

E plotë Nuk ka



8 18.01.2024

Kërkesë për informacion:                             

1.Sa zyrtare policie qe aktualisht i keni 

nen hetim, qe jane derguar per gjykim  

dhe qe jane  shpallur fajtore  apo 

dorezuar ne gjykate nga viti 2021- 

2022-2023 e ne vijim.

2.akuzat per te cilat ish oficeret e 

policise/ zyrtaret/ oficeret aktuale jane 

nen hetim/ jane denoncuar apo jane 

denuar

3. a ka zyrtare te larte / ish zyrtare te 

larte te policise nen hetim per pastrim 

parash / fshehje pasurie? 

4. a keni shpallur moskompetence si 

dhe sa eshte numri i dosjeve te 

pushuara, referuar denoncimeve te 

qytetareve ne adrese te zyrtareve te 

policise, oficere dhe punonjes policie 

te thjeshte?

5. ju lutem me kategorizoni me shifra 

per cfare kane denoncuar gjate vitit 

2023 qytetaret apo subjektet private 

oficere policie, zyrtare dhe ish zyrtare 

policie 

6. jeni te lutur tna jepni nje reagim mbi 

numrin e oficereve qe jane nen hetim 

mbasi kane perdorur aplikacionet 

Enchro dhe SKY. Sa eshte numri i tyre , 

26.01.2024

Kthim përgjigje                              (Në 

lidhje me pyetje 1-6 nuk mund të 

kryejmë verifikime nëse nuk 

disponojmë emrat. Në lidhje me 

pikat tjera dhënë informacioni I 

kërkuar)

E kufizuar Nuk ka

9 22.01.2024

Kërkesë për informacion për çështjen 

ndaj shtetasit D.H                                                 

G.D

30.01.2024

Kthim pergjigje                                

(Informuar që informacioni I kërkuar 

nuk mund t'u vihet në dispozicion 

për shkak të sekretit hetimor)

E refuzur Nuk ka



10 26.01.2024
Kërkesë për informacion                                                       

A.M
05.02.2024

Kthim përgjigje                               

(Informuar që është regjistruar 

kallëzim penal që është në fazën e 

verifikimeve)

E kufizuar Nuk ka

11 29.01.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

aksesin në Institucionet e Drejtësisë 

nga personat me aftësi të kufizuar                       

KOMITETI SHQIPTAR I HELSINKIT

12.02.2024

Kthim pergjigje                                

(Informuar në lidhje me pikat që 

ofrohen shërbimet)

E plotë Nuk ka

12 31.01.2024

Kërkesë për kopje të vendimit të pp 

995/2021 dhe për numrin e 

kallëzimeve të depozitura nga ILDKPKI 

përperiudhën 2022-2023                                

BOLD NEëS

07.02.2024

Kthim përgjigje                       

(Informuar që në lidhje me 

vendimmarrjen e pp 995 të vitit 

2021 duhet t'I drejtohen Gjykatës. 

Për sa I takon pikës 2, rezulton që 

për vitin 2022 janë depozituar 29 

materiale kallëzuese dhe 10 

materiale kallezuese per vitin 2023.

E kufizuar Nuk ka

13 02.02.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

nenin 283 të Kodit Penal për 

periudhën 2018-2023                                                               

A.H

14.02.2024

Kthim Përgjigje                            

(Informuar në lidhje me të dhënat 

statistikore për periudhën e kërkuar)

E plotë Nuk ka

14 02.02.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

kallëzimin e shtetasit B.H                                                      

Vetting A.B

19.02.2024

Kthim përgjigje                            

(Informuar që materiali kallëzues 

është mosfilluar)

E plotë Nuk ka

15 05.02.2024

Kërkesë për informacion për nenin 

287, për periudhën 2019-2023                                                             

Inside-Story A.M

16.02.2024

Kthim përgjigje                                             

(Nisur të dhënat statistikore, 

refuzuar dhënia e vendimeve pasi 

duhet t'i drejtohen Gjykatës)

E kufizuar Nuk ka



16 09.02.2024

Kërkesë për informacion për nenin 

130/a të Kodit Penal për periudhën 

2022-2023

12.02.2024

Kthim Përgjigje                            

(Informuar në lidhje me të dhënat 

statistikore për periudhën e kërkuar)

E plotë Nuk ka

17 13.02.2024

Kërkesë për informacion për nenin 

109/c për periudhën 1995-2023                                                

Komiteti Shqitar i Helsinkit

16.02.2024

Kthim përgjigje (Informuar vetëm 

për periudhën 2002-2023 pasi nga 

Zyra e Statistikës disponohen të 

dhëna vetëm për atë periudhë)

E kufizuar Nuk ka

18 14.02.2024

Kërkesë për informacion ndaj subjektit 

"Salillari"    shpk                                               

BIRN    V.K

14.02.2024
Kthim përgjigje (Informuar që 

subjekti është marr i pandehur)
E kufizuar Nuk ka

19 23.02.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

ndërhyrjen në sistemin TIMS                                                                  

ABC Story F.D

04.03.2024

Kthim përgjigje                                        

(Informuar që ende nuk ka ardhur 

akti  I ekspertimit kompjuterik)

E kufizuar Nuk ka

20 26.02.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

kallëzimin e programit IPARD                                                               

A.C

27.02.2024

Kthim përgjigje (Informuar që 

cështja është kthyer përsëri në SPAK 

për hetime)

E plotë Nuk ka

21 26.02.2024

Kërkesë për informcion në lidhje me 

rastet e hetimit për kriptomonedhat 

për periudhën 2018-2023                                                    

A2CNN M.B

07.03.2024

Kthim përgjigje                                        

(Informuar që ende nuk ka ardhur 

akti  I ekspertimit kompjuterik)

E plotë Nuk ka

22 27.02.2024

Kërkesë për informacion nëse kanë 

nisur hetime për varrezat e Tufinës                                                                

Piranjat Shoë

06.03.2024

Kthim përgjigje                                        

(Informuar që deri në këtë momente 

nuk është regjistruar asnje material 

kallëzues)

E plotë Nuk ka

23 12.03.2024
Kërkesë për informacion në lidhje me 

çështjen                                              I.V
25.03.2024

Kthim përgjigje               (informuar 

që çështja vijon ende në hetim)
E plotë Nuk ka



24 16.03.2024
Kërkesë për informacion në lidhje me 

nenin 290 për vitin 2023
05.04.2024

Kthim përgjigje                                   

(Nisur tabela me të dhënat 

statistikore për vitin 2023)

E plotë Nuk ka

25 18.03.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

çështjet për kriptomonedhat                            

A2CNN

02.04.2024

Kthim përgjigje                          (Shtyer 

afati përshkak se ende po 

verifikohet)

Nuk ka

26 20.03.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

sulmin në ambientet e Top Channel                                                   

T.B Reporter pa kufij

21.03.2024

Kthim përgjigje                              

(Informuar që hetimet ende vijojnë 

dhe nuk mund t'u jepet informacion 

më i detajuar)                

E kufizuar Nuk ka

27 25.03.2024
Kërkesë për informacion për shtetasin 

S.Sh                                               STOP 
04.04.2024

Kthim përgjigje                            

(Informuar që çështjet vijojnë ende 

në fazën e hetimeve)

E kufizuar Nuk ka

28 25.03.2024

Kërkesë për informacion, nesë janë 

regjistruar materiale kallëzues në 

lidhje me zgjedhjet e 14 Maj, për 

periudhën Tetor 2023-Maj 2024                                         

Komiteti Shqiptar I Helsinkit

04.04.2024

Kthim përgjigje                             

(Informuar qe nuk janë regjistruar 

materiale kallezues ne periudhën e 

kërkuar)

E Plotë Nuk ka

29 25.03.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

krimet mjedisor për vitin 2023                                                         

Zëri.al

05.04.2024

Kthim përgjigje                                   

(Nisur tabela me të dhënat 

statistikore për vitin 2023)

E Plotë Nuk ka



Kërkesë 

për 

kopje të 

vendimit 

për 

rastin e 

shtetasv

e A.I dhe 

E.K                                       

MCN TV 

Xh.Zh+A

31:G36

02.04.2024

Kërkesë për informacion për 

procedimin penal nr.5382/2014                                                        

F.D ABC Story

04.04.2024

Kthim përgjigje                                           

(Nisur një kopje e vendimit e 

anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka

31 05.04.2024

Kërkesë per informacion për subjektin 

"Nacional sha"                                                 

B.P

19.04.2024                                      

22.04.2024

Kthim përgjigje                                              

(Në përgjigjen e pare kërkuar që të 

saktësoj të dhënat e subjektit, 

ndërsa në kërkesën e dytë informuar 

që është dërguar kërkesë për 

pushim)

E plotë Nuk ka

32 16.04.2024

Kërkesë për  informacion për shtetasin 

A.D                                                    Vizion 

Plus

30.04.2024

Kthim përgjigje                                                 

(Informuar që të dyja cështjes janë 

në hetim dhe informacion më i 

detajuar nuk mund të jepet përshkak 

të sekretit hetimor)

E kufizuar Nuk ka

33 18.04.2024

Kërkesë për kopje të relacionit të 

procedimit penal ne.5382/2014                       

ABC Story, F.D

19.04.2024

Kthim përgjigje                                           

(Nisur një kopje e relacionit e 

anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka

34 29.04.2024

Kërkesë për kopje të vendimit për 

rastin e shtetasve A.I dhe E.K                                       

A.M Zëri i Amerikës

01.05.2024

Kthim përgjigje                                           

(Nisur një kopje e kërkesës për 

pushim e anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka



35 29.04.2024

Kërkesë për kopje të vendimit për 

rastin e shtetasve A.I dhe E.K                                       

MCN TV Xh.Zh

01.05.2024

Kthim përgjigje                                           

(Nisur një kopje e kërkesës për 

pushim e anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka

36 30.04.2024
Kërkesë për kopje vendimesh                                 

A.M    Inside Story
11.06.2024

Kthim përgjigje                                   

(Nisur një kopje të vendimeve të 

anonimizura)

E kufizuar Nuk ka

37 02.05.2024
Kërkesë për informacion                                            

A.H
12.06.2024

Kthim përgjigje                                

(Nisur informacioni i kërkuar për 

nenet e kërkuara)

E kufizuar Nuk ka

38 07.05.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

kallëzimet nga Tatimet dhe Doganat                                                          

E.H BIRN

07.05.2024

Kthim përgjigje                                      

(Nisur të dhënat statistikore për  

kallëzimet e depozituara për 

periudhën 2021-2024)

E plotë Nuk ka

39 07.05.2024

Kërkesë për informacion për kallëzimin 

e dërguar nga Ministria e Drejtësisë                                                           

M.K MCN

14.05.2024

Kthim përgjigje                                          

(Informuar që çështja vijon ende në 

fazën e hetimeve)

E kufizuar Nuk ka

40 08.05.2024

Kërkesë për informacion për nenet 93-

97 dhe 128-128/a të Kodit Penal                                         

M.H

27.05.2024

Kthim përgjigje                               

(Nisur informacioni i kërkuar për 

nenet e kërkuara)

E plotë Nuk ka

41 13.05.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

operacionet policore "Tempull 1,2 dhe 

3"                                    L.C Organised 

Crime and Corruption Reporting 

Project

27.05.2024

Kthim përgjigje                                      

(Nisur informacioni i kërkuar në 

lidhje me procedimet penale të 

regjistruara, por refezuar dhënia e 

kopjeve)

E kufizuar Nuk ka

42 13.05.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

rastet e evazionit                                                                               

A.K MCN TV

15.05.2024

Kthim përgjigje                               

(Nisur informacion mbi rastet e 

referuara dhe vijueshmërinë e 

hetimeve)

E plotë Nuk ka



43 14.05.2024

Kërkesë për informacion për nener 183-

184 të K.Penal                                                          

L.C  Organised Crime and Corruption 

Reporting Project

10.06.2024

Kthim përgjigje                                                                             

(Nisur informacioni i kërkuar, 

refuzuar dhënia e kopjeve të akteve)

E kufizuar Nuk ka

44 14.05.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

amnistinë                                                      

A.H Top Channel

12.06.2024

Kthim përgjigje                                              

(Informuar që nuk janë mbajtur të 

dhëna dhe jemi në pamundësi për 

evidentimin e rasteve)

E plotë Nuk ka

45 15.05.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

një lajm për vjedhjen e Arkivës së 

Ministrisë së Drejtësisë                                               

Zëri Al

04.06.2024

Kthim përgjigje                                  

(Informuar që më ato të dhëna nuk 

rezulton kallëzim penal)

E plotë Nuk ka

46 20.05.2024
Kërkesë për informacion                                                

Y.J
10.06.2024

Kthim përgjigje                                                  

(Informuar në lidhje me statusin e 

çështjes)

E plotë Nuk ka

47 20.05.2024

Kërkesë për informacion për shtetasin 

SH.B                                                                                                               

STOP G.A 21.05.2024

Kthim përgjigje                                                        

(Informuar që në lidhje me rastin 

është regjistruar procedim penal, i 

cili është në hetim)

E kufizuar Nuk ka

48 23.05.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

kallëzimin nr.3463 të vitit 2020 të 

Ministrisë ë Drejtësise, për subjektet 

për t cilët është caktuar masë sigurimi                                   

F.Gj Syri TV

10.06.2024

Kthim përgjigje                                         

(Informuar që një pjesë e 

materialeve ndaj këtyre shtetasve 

ose janë mbyllur ose vijojnë në 

hetim)

E kufizuar Nuk ka

49 24.05.2024

Kërkesë për kryerjen e një reportazhi 

të një dite pune në prokurori                                                  

A.R

05.06.2024

Kthim përgjigje                                  

(Paraqitur më datë 05.06.2024 për 

të bërë filmimet e nevojshme)

E plotë Nuk ka



50 04.06.2024
Kërkesë për informacion                                                   

Gazeta Dita
Nuk ka

51 04.06.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

disa çështje për nenin 287 të Kodit 

Penal                                                        

A.M Inside Story

26.06.2024

Kthim përgjigje                          

(Informuar që çështjet vijojnë ende 

në fazën e hetimeve)

E kufizuar Nuk ka

52 11.06.2024

Kërkesë për informacion për veprat 

penale të parashikuara nga Kreu 1 i 

Kodit Penal                                                    

F.T Centre for Legal Empoëerment

26.06.2024

Kthim përgjigje                            

(Rezulton që të jetë regjistruar 

vetëm 1 procedim penal që është në 

fazën  e hetimeve)

E plotë Nuk ka

53 13.06.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

lajmet e publikuara për projektin "Let's 

Talk Together About US 24"                                                                               

Faktoje Al

24.06.2024

Kthim përgjige                                              

(Informuar që nuk rezulton material 

kllëzues me këto të dhëna)

E plotë Nuk ka

54 14.06.2024

Kërkesë për informacion nga Gazeta 

Dita                                                          

Ministria e Drejtësisë

02.07.2024
Kthim përgjigje                                                

(Administruar me kërkesën Nr.50)
E kufizuar Nuk ka

55 19.06.2024
Kërkesë për informacion                          

M.P, Zëri i Amerikës
04.07.2024

Kthim përgjigje                                     

(Nisur me email informacioni I 

kërkuar)

E plotë Nuk ka

56 27.06.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

nenin 287 të Kodit Penal                                        

A.M Inside Story

07.08.2024

Kthim përgjigje                                         

(Informuar në lidhje me statusin e 

çështjeve)

E kufizuar Nuk ka

57 28.06.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

çështjen e shtetasit L.K                                               

STOP A.P

05.07.2024

Kthim përgjigje                                       

(Informuar që çështja ka kaluar për 

gjykim dhe t'I drejtohen Gjykatës)

E kufizuar Nuk ka



58 04.07.2024

Kërkesë për informacion në idhje me 

çështjen e shtetasit P.T                                          

B.P MCN TV

19.07.2024

Kthim përgjigje                    

(Informuar që kallëzimi penal me 

këtë të dhëna nuk është regjistruar 

pranë Prokurorisë Tiranë)

E plotë Nuk ka

59 05.07.2024

Kërkesë për koment në lidhje me 

çështjen e mikrokredive 6 pyetje                                                               

O.X BIRN

05.07.2024

Kthim përgjigje                                       

(Nisur informacioni I kërkuar për 

secilën pyetje)

E plotë Nuk ka

60 09.07.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

pp4257 të vitit 2019                                                     

Emisioni Piranjat

19.07.2024

Kthim përgjigje                                           

(Informuar që çështja vijon në 

shqyrtim gjyqësorë)

E kufizuar Nuk ka

61 10.07.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

trafikimin e specieve të mbrojtura                                                  

Veting Neës24

19.07.2024

Kthim përgjigje                                        

(Nisur të dhëna statistikore për 

nenet 202 dhe 202/a për priudhën 

2019-2024)

E plotë Nuk ka

62 10.07.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

një kallëzim të KLSH-së ndaj një 

subjekti juridik                                                                                  

ORA NEëS TV

22.07.2024

Kthim përgjigje                          (Nisur 

informacion që të dhënat e vëna në 

dispozicion nuk përputhen me 

kallëzimin e depozituar pranë nesh)

E plotë Nuk ka

63 11.07.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

mikrokreditë                                                                     

L.C OCCRP

19.07.2024

Kthim përgjigje                                    

(Nisur informacioni  I kërkuar në 

bazë të dhënave statistikore)

E plotë Nuk ka

64 16.07.2024

Kërkesë për iformacion në lidhje me 

numrin e prokurorëve dhe OPGJ-ve                                                       

A.K Berlin Center 

19.07.2024

Kthim përgjigje                                     

(Nisur informacioni I kërkuar në 

lidhje me numrin)

E plotë Nuk ka

65 18.07.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

kallëzimet e depozituara nga KLSH për 

periudhën 2022-2024                                                 

K.B     Report TV

23.07.2024

Kthim përgjigje                                       

(Nisur të dhëna statistikore për 

peiudhën 2022-2024)

E plotë Nuk ka



66 22.07.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

mikrokreditë                                     

Inside Story, TOP Channel

05.08.2024
Kthim përgjigje                                    

(Nisur informacioni I kërkuar)
E plotë Nuk ka

67 22.07.2024
Kërkesë për informacion                                               

Piranjat
01.08.2024 Kthim përgjigje E kufizuar Nuk ka

68 23.07.2024

Kërkesë për kopje të konkluzioneve të 

cështjes së Gërdecit                                                                 

F.D

12.08.2024

Kthim përgjigje                                            

(Nisur email që të paraqiten për të 

marr kopje të anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka

69 25.07.2024

Kërkesë për informacion të procedimit 

penal ndaj UKT-së të 2018                                                                     

Piranjat

01.08.2024
Kthim përgjigje                            (Nisur 

informacion në lidhje me çështjen)
E plote Nuk ka

70 26.07.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

shtetasin A.N                                                                   

S.R KTV Kosovë

26.07.2024
Kthim përgjigje                                                    

(Nisur informacioni I kërkuar)
E kufizuar Nuk ka

71 01.08.2024

Kërkesë për informacion për subjektin 

"KF Tirana" dhe shtetasin R.M                                                                                  

E.V Rrjeti për Raportim kundër Krimit 

të Organizuar dhe  Korrupsionit në 

Shqipëri                                                                                     

08.08.2024
Kthim përgjigje                                                            

(Nisur informacioni kërkuar)
E plotë Nuk ka

72 02.08.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

procedimin penal 2086/3/1999                                                                    

F.D

07.08.2024

Kthim përgjigje                                                            

(Nisur informacioni kërkuar, por jo 

vendimi pasi nuk e disponojmë)

E kufizuar Nuk ka

73 07.08.2024

Kërkesë për informacion për vdekjen e 

shtetasit A.S dhe ngjsrjen ndaj 

shtetasit Z.K                                                       

K.L OCCR

08.08.2024

Kthim përgjigje                                               

(Nisur informacion qe çështjet 

vijojnë në hetim)

E kufizuar Nuk ka



74 20.08.2024

Kërkesë për informacion për kallëzimin 

e shtetases N.C në vitin 2000                                                             

E.H INSIDE Story

30.08.2024

Kthim përgjigje                                         

(Nisur një kopje të vendimit të 

anonimizuar)

E kufizuar Nuk ka

75 26.08.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

ngjarjen e ndodhur te "Savoy Garden"                                                                                

K.P MCN TV

26.08.2024
Kthim përgjigje                                     

(Nisur informacioni I kërkuar)
E kufizuar Nuk ka

76 26.08.2024

Kërkesë për informacion për 

mikrokreditë                                            

S.D                

27.08.2024

Kthim përgjigje                                                       

(Nisur informacion I kërkuar për 

cështjen)

E plotë Nuk ka

77 02.09.2024

Këerkesë për informacion për pp 4752 

të vitit 2024                                                                                      

B.B SCiDev

11.09.2024

Kthim përgjigje                                                                                               

(Informuar që çështja është në 

hetim dhe nuk mund të jepët 

informacion përshkak të sekretit 

hetimor)

E kufizuar Nuk ka

78 08.09.2024

Kërkesë për informacion për çështjet e 

regjistrara për sa I takon përpunimit të 

dhënave nga partitë politike                                                                                   

F.T

18.09.2024

Kthim përgjigje                                                                                               

(Informuar që është regjistruar 

vetëm një procedim penal dhe nuk 

mund të jepët informacion përshkak 

të sekretit hetimor)

E kufizuar Nuk ka

79 18.09.2024

Kërkesë për informacion për Kolegjin 

universitar Wisdom                                                                       

Zëri al

19.09.2024

Kthim përgjigje                                                                                               

(Informuar që çështja është në 

hetim dhe nuk mund të jepët 

informacion përshkak të sekretit 

hetimor)

E kufizuar Nuk ka

80 18.09.2024

Kërkesë për informacion mbi çështjën 

e IPARD                                                                                   

D.Xh

25.09.2024

 Kthim përgjigje                                             

(Informuar që për çështjen është 

shpalluar moskompetenca dhe dosja 

është dërguar për hetime në SPAK)

E plotë Nuk ka



81 20.09.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

rastet e femicidit                                                     

S.V

30.09.2024

Kthim përgjigje                                                             

(Nisur të dhenat statistikore që 

disponojmë)

E plotë Nuk ka

82 20.09.2024

Kërkesë për informacion për Kolegjin 

universitar Wisdom                                                                       

B.P

30.09.2024

Kthim përgjigje                                                                                               

(Informuar që çështja është në 

hetim dhe nuk mund të jepët 

informacion përshkak të sekretit 

hetimor)

E kufizuar Nuk ka

83 30.09.2024

Kërkesë për informacion për subjektin 

Wisdom                                               

Emisioni Vettting 

10.10.2024

Kthim përgjigje                                  

(Informuar qe cështja është në fazë 

e hetimeve paraprake)

E kufizuar Nuk ka

84 09.10.2024

Kërkesë për informacion për Kosmonte 

Foods                                                                 

Insajder  D.I

18.10.2024

Kthim përgjigje                       

(Informuar që nuk na rezulton 

material)

E plote Nuk ka

85 14.10.2024

Kërkesë për informacion ndaj 

kallëzimeve ndaj përmbaruesve 

gjyqësor                                                                                

B.M

25.10.2024

Kthim përgjigje                              

(Informuar që jemi në pamundësi 

objektive për verifikim pasi nuk 

mbajmë të dhëna për profesioni)

E plote Nuk ka

86 18.10.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

kallëzimet e ILDKPKI  ndaj subjekteve 

të rivlerësimt                                                                

B.M

25.10.2024

Kthim përgjigje                                     

(Nisur të dhëna statistikore për 

periudhën 2019-2024)

E plote Nuk ka

87 18.10.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

vdekjen e shtetasit K.N                                               

INSIDE Story

25.10.2024

Kthim përgjigje                                  

(Kthyer përgjigje për informacionin e 

kërkuar duke respektuar sekretin 

hetimor)

E kufizuar Nuk ka

88 22.10.2024
Kërkesë për informacion për V.A.L.E 

Recycling                                           M.K
22.10.2024

Kthim përgjigje                                      

(Informuar që do të kryhen 

verifikime për cka pretendohet)

E plote Nuk ka



89 28.10.2024

Kërkesë për informacion për nenet 297 

dhe 298 të K.Penal, për periudhën 

2020-2024                                              

L.Ç

22.10.2024
Kthim përgjigje                                   

(Nisur të dhënat statistikore)
E plotë Nuk ka

90 04.11.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

vjedhjen e Muzeur Arkeologjik në vitit 

1991                                            Media 

Amfora

22.11.2024

Kthim përgjigje                       

(Informuar që procedimi penal është 

pezulluar)

E plotë Nuk ka

91 13.11.2024

Kërkesë për informacion për ABI Bank, 

Tranzit shpk, NCH Capital                            

BIRN

06.12.2024
Kthim përgjigje                           (Nisur 

informacioni I kërkuar I anonimizuar)           
E kufizuar  Nuk ka

92 15.11.2024

Kërkesë për informacion mbi një rast 

prostitucioni me anë të një aplikacioni                                            

Emisioni STOP

21.11.2024

Kthim përgjigje                                        

(Informuar që është regjistruar 

procedimi penal)

E kufizuar Nuk ka

93 18.11.2024
Kërkesë për informacion                                                             

Emisioni STOP
21.11.2024

Kthim përgjigje                                       

(Informuar që në lidhje me rastin 

është vendosur mosfillim I 

procedimit penal)

E plotë Nuk ka

94 20.11.2024
Kërkesë për informacion                                 

I.H
06.12.2024

Kthim Përgjigje                                

(Informuar në lidhje me rastet)
E plotë Nuk ka

95 26.11.2024

Kërkesë për informacio për shtetasen 

P.F                                               Emisioni 

STOP

26.11.2024

Kthim përgjigje                           

(Informuar që çështja është ende në 

fazën e hetimeve)

E kufizuar Nuk ka

96 02.12.2024
Kërkesë për informaciion                                             

D.B
05.12.2024

Kthim përgjigje                           

(Informuar që çështja është ende në 

fazën e hetimeve)

E Plotë Nuk ka

97 02.12.2024

Kërkesë për informacion për nenin 197 

të K.Penal për periudhën 2019-2024                                                                    

L.Ç

13.12.2024

Kthim përgjigje                                     

(Nisur të dhëna statistikore për 

periudhën 2019-2024)

E Plotë Nuk ka



98 02.12.2024

Kërkesë për informacion për kallëzimet 

ndaj personelit akademik për 

periudhën 2021-2024                                             

Qendresa Qytetare

13.12.2024

Kthim përgjigje                              

(Informuar që nuk mbajmë të dhëna 

statistikore në lidhje me profesionin 

e palëve)

E refuzur Nuk ka

99 13.12.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

nenet 138, 138/a dhe 147 të Kodit 

Penal                                        Media 

Amfora

27.12.2024

Kthim përgjigje                                                   

(Nisur të dhënat statistikore, por jo 

vendimet pasi nuk I disponojmë)

E refuzuar 

pjesërisht
Nuk ka

100 23.12.2024

Kërkesë për informacion në lidhje me 

rastin e vdekjes së shtetasit M.C                                                       

MediaLook Center

13.01.2025

Kthim përgjigje                                 

(Refezuar pasi çështja është ende në 

hetim)

E refuzuar Nuk ka

Përditësuar më datë 08.01.2025


